



## AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2018

Fecha de listado igual a: 30/09/2018

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	310.000,00	310.000,00	0,00	351.247,67	6.444,24	143.183,14	201.620,29	201.500,41	-34.683,55
De naturaleza rústica.		0,00		344.683,55	0,00	201.620,29	119,88	111,19%	58,46%
<b>Total Concepto 112 Impuestos sobre bienes inmuebles rústica</b>	310.000,00	310.000,00	0,00	351.247,67	6.444,24	143.183,14	201.620,29		-34.683,55
		119,88		344.683,55	0,00	201.620,29	119,88	111,15%	58,46%
11300	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	19.822.290,14	281.160,13	7.937.411,75	11.603.718,26	11.568.502,85	994.085,40
De Naturaleza Urbana.		0,00		19.505.914,60	0,00	11.603.718,26	35.215,41	95,15%	59,31%
<b>Total Concepto 113 Impuesto sobre bienes inmuebles naturaleza urbana</b>	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	19.822.290,14	281.160,13	7.937.411,75	11.603.718,26		994.085,40
		35.215,41		19.505.914,60	0,00	11.603.718,26	35.215,41	94,99%	59,31%
11400	126.000,00	126.000,00	0,00	117.225,65	0,00	117.225,65	0,00	0,00	8.774,35
Impuesto sobre bienes características especiales		0,00		117.225,65	0,00	0,00	0,00	93,04%	0,00%
<b>Total Concepto 114 Impuesto sobre bienes características especiales</b>	126.000,00	126.000,00	0,00	117.225,65	0,00	117.225,65	0,00		8.774,35
		0,00		117.225,65	0,00	0,00	0,00	93,04%	0,00%
11500	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	2.012.590,11	12.222,76	1.186.690,80	813.676,55	810.937,31	2.371,89
Vehículos Tracción Mecánica		0,00		1.997.628,11	0,00	813.676,55	2.739,24	99,88%	40,60%
<b>Total Concepto 115 Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.</b>	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	2.012.590,11	12.222,76	1.186.690,80	813.676,55		2.371,89
		2.739,24		1.997.628,11	0,00	813.676,55	2.739,24	99,74%	40,60%
11600	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	2.295.679,65	0,00	423.332,78	1.872.346,87	1.860.085,95	1.916.581,27
De nat. Urbana. Plus valía		0,00		2.283.418,73	0,00	1.872.346,87	12.260,92	54,37%	81,46%
<b>Total Concepto 116 Impuesto sobre Incremento del Valor de Terrenos</b>	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	2.295.679,65	0,00	423.332,78	1.872.346,87		1.916.581,27
		12.260,92		2.283.418,73	0,00	1.872.346,87	12.260,92	54,21%	81,46%
<b>Total Artículo 11 IMPUESTOS DIRECTOS SOBRE EL CAPITAL</b>	27.136.000,00	27.136.000,00	0,00	24.599.033,22	299.827,13	9.807.844,12	14.491.361,97	14.441.026,52	2.887.129,36
		0,00		24.248.870,64	0,00	14.491.361,97	50.335,45	89,36%	59,55%
13000	500.000,00	500.000,00	0,00	443.056,08	0,00	144.910,82	298.145,26	296.856,21	58.232,97
Actividades empresariales, Profesionales y Artíst.		0,00		441.767,03	0,00	298.145,26	1.289,05	88,35%	67,20%
<b>Total Concepto 130 Impuestos sobre actividades económicas</b>	500.000,00	500.000,00	0,00	443.056,08	0,00	144.910,82	298.145,26		58.232,97
		1.289,05		441.767,03	0,00	298.145,26	1.289,05	88,13%	67,20%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
<b>Total Artículo 13 IMPUESTOS DIRECTOS SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS</b>	500.000,00	500.000,00	0,00	443.056,08	0,00	144.910,82	298.145,26	296.856,21	58.232,97
		0,00		441.767,03	0,00	298.145,26	1.289,05	88,35%	67,20%
<b>Total Capítulo 1 IMPUESTOS DIRECTOS</b>	27.636.000,00	27.636.000,00	0,00	25.042.089,30	299.827,13	9.952.754,94	14.789.507,23	14.737.882,73	2.945.362,33
		0,00		24.690.637,67	0,00	14.789.507,23	51.624,50	90,33%	59,69%
29000	570.000,00	570.000,00	0,00	655.066,41	0,00	204.976,83	450.089,58	440.301,17	-75.278,00
Construcciones, Instal. y Obras.		0,00		645.278,00	0,00	450.089,58	9.788,41	113,21%	68,23%
<b>Total Concepto 290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obr</b>	570.000,00	570.000,00	0,00	655.066,41	0,00	204.976,83	450.089,58		-75.278,00
		9.788,41		645.278,00	0,00	450.089,58	9.788,41	111,30%	68,23%
<b>Total Artículo 29 OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS</b>	570.000,00	570.000,00	0,00	655.066,41	0,00	204.976,83	450.089,58	440.301,17	-75.278,00
		0,00		645.278,00	0,00	450.089,58	9.788,41	113,21%	68,23%
<b>Total Capítulo 2 IMPUESTOS INDIRECTOS</b>	570.000,00	570.000,00	0,00	655.066,41	0,00	204.976,83	450.089,58	440.301,17	-75.278,00
		0,00		645.278,00	0,00	450.089,58	9.788,41	113,21%	68,23%
30000	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	1.300.044,72	0,00	542.761,74	757.282,98	757.282,98	649.955,28
Suministro agua.		0,00		1.300.044,72	0,00	757.282,98	0,00	66,67%	58,25%
30001	0,00	0,00	0,00	6.776,76	0,00	1.715,13	5.061,63	5.061,63	-6.776,76
Mantenimiento contadores agua.		0,00		6.776,76	0,00	5.061,63	0,00	0,00%	74,69%
<b>Total Concepto 300 Servicio de abastecimiento de agua.</b>	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	1.306.821,48	0,00	544.476,87	762.344,61	531.900,82	643.178,52
		0,00		1.306.821,48	0,00	762.344,61	0,00	67,02%	58,34%
30100	680.000,00	680.000,00	0,00	447.864,77	0,00	155.616,83	292.247,94	292.247,94	232.135,23
Servicio Alcantarillado.		0,00		447.864,77	0,00	292.247,94	0,00	65,86%	65,25%
<b>Total Concepto 301 Servicio de alcantarillado.</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	447.864,77	0,00	155.616,83	292.247,94		232.135,23
		0,00		447.864,77	0,00	292.247,94	0,00	65,86%	65,25%
<b>Total Artículo 30 Tasas la prestación de servicios públicos básicos</b>	2.630.000,00	2.630.000,00	0,00	1.754.686,25	0,00	700.093,70	1.054.592,55	1.054.592,55	875.313,75
		0,00		1.754.686,25	0,00	1.054.592,55	0,00	66,72%	60,10%
32100	125.000,00	125.000,00	0,00	102.485,69	0,00	965,00	101.520,69	100.919,68	23.115,32
Lic. Urbanísticas.		0,00		101.884,68	0,00	101.520,69	601,01	81,51%	99,05%
<b>Total Concepto 321 Licencias urbanísticas.</b>	125.000,00	125.000,00	0,00	102.485,69	0,00	965,00	101.520,69		23.115,32
		601,01		101.884,68	0,00	101.520,69	601,01	81,12%	99,05%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
32200	5.000,00	5.000,00	0,00	2.680,46	0,00	120,20	2.560,26	2.548,24	2.331,56
Cédulas habitabilidad y licencias primera ocupaci		0,00		2.668,44	0,00	2.560,26	12,02	53,37%	95,50%
<b>Total Concepto 322 Cédulas de habitabilidad y licencias de primera oc</b>	5.000,00	5.000,00	0,00	2.680,46	0,00	120,20	2.560,26		2.331,56
		12,02		2.668,44	0,00	2.560,26	12,02	53,24%	95,50%
32500	55.000,00	55.000,00	0,00	37.250,05	0,00	30,05	37.220,00	37.157,15	17.812,80
Expedición de Documentos.		0,00		37.187,20	0,00	37.220,00	62,85	67,61%	99,92%
<b>Total Concepto 325 Tasa por expedición de documentos.</b>	55.000,00	55.000,00	0,00	37.250,05	0,00	30,05	37.220,00		17.812,80
		62,85		37.187,20	0,00	37.220,00	62,85	67,54%	99,92%
32600	15.000,00	15.000,00	0,00	14.106,96	0,00	0,00	14.106,96	14.106,96	893,04
Retirada grúa.		0,00		14.106,96	0,00	14.106,96	0,00	94,05%	100,00%
<b>Total Concepto 326 Tasa por retirada de vehículos.</b>	15.000,00	15.000,00	0,00	14.106,96	0,00	0,00	14.106,96		893,04
		0,00		14.106,96	0,00	14.106,96	0,00	94,05%	100,00%
32900	1.000,00	1.000,00	0,00	712,50	0,00	12,50	700,00	700,00	287,50
Placas; Patentes y Distintivos.		0,00		712,50	0,00	700,00	0,00	71,25%	98,25%
32901	400,00	400,00	0,00	360,61	0,00	0,00	360,61	360,61	39,39
Licencias de Autotaxis.		0,00		360,61	0,00	360,61	0,00	90,15%	100,00%
32902	0,00	0,00	0,00	2.532,17	0,00	625,59	1.906,58	831,07	-1.456,66
Licencias apertura establecimientos		0,00		1.456,66	0,00	1.906,58	1.075,51	0,00%	57,05%
32903	2.000,00	2.000,00	0,00	2.735,40	0,00	0,00	2.735,40	2.695,40	-695,40
Tasa derechos de examen		0,00		2.695,40	0,00	2.735,40	40,00	134,77%	100,00%
<b>Total Concepto 329 Otras tasas por la realización de actividades de c</b>	3.400,00	3.400,00	0,00	6.340,68	0,00	638,09	5.702,59	1.051,28	-1.825,17
		1.115,51		5.225,17	0,00	5.702,59	1.115,51	115,72%	87,79%
<b>Total Artículo 32 Tasas por la realización de actividades de compete</b>	203.400,00	203.400,00	0,00	162.863,84	0,00	1.753,34	161.110,50	159.319,11	42.327,55
		0,00		161.072,45	0,00	161.110,50	1.791,39	79,19%	98,91%
33100	140.000,00	140.000,00	0,00	142.669,31	1.683,53	9.147,16	130.954,82	130.691,87	160,97
Reserva de la vía pública.		0,00		139.839,03	883,80	130.954,82	262,95	99,89%	93,46%
33101	0,00	0,00	0,00	6.433,48	0,00	602,58	5.830,90	5.648,30	-6.250,88
Tasas por carga y descarga		0,00		6.250,88	0,00	5.830,90	182,60	0,00%	90,36%
<b>Total Concepto 331 Tasa por entrada de vehículos.</b>	140.000,00	140.000,00	0,00	149.102,79	1.683,53	9.749,74	136.785,72	88.419,16	-6.089,91
		445,55		146.089,91	883,80	136.785,72	445,55	104,02%	93,33%
33200	450.000,00	450.000,00	0,00	332.103,45	0,00	3.576,60	328.526,85	328.526,85	117.896,55
Tasas utiliz.dominio público empr.		0,00		332.103,45	0,00	328.526,85	0,00	73,80%	98,92%
<b>Total Concepto 332 Tasa por utilización privativa o aprovechamiento e</b>	450.000,00	450.000,00	0,00	332.103,45	0,00	3.576,60	328.526,85		117.896,55
		0,00		332.103,45	0,00	328.526,85	0,00	73,80%	98,92%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33500	50.000,00	50.000,00	0,00	30.315,14	0,00	418,15	29.896,99	29.896,99	19.684,86
Mesas y sillas.		0,00		30.315,14	0,00	29.896,99	0,00	60,63%	98,62%
<b>Total Concepto 335 Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas.</b>	50.000,00	50.000,00	0,00	30.315,14	0,00	418,15	29.896,99		19.684,86
		0,00		30.315,14	0,00	29.896,99	0,00	60,63%	98,62%
33800	16.000,00	16.000,00	0,00	51.907,10	0,00	0,00	51.907,10	51.907,10	-35.907,10
Compensación Telefónica de España, S.A.		0,00		51.907,10	0,00	51.907,10	0,00	324,42%	100,00%
<b>Total Concepto 338 Compensación de Telefónica de España S.A.</b>	16.000,00	16.000,00	0,00	51.907,10	0,00	0,00	51.907,10		-35.907,10
		0,00		51.907,10	0,00	51.907,10	0,00	324,42%	100,00%
33900	6.000,00	6.000,00	0,00	7.354,68	0,00	0,00	7.354,68	7.348,68	-1.348,68
Mercancías y otros mat. const.		0,00		7.348,68	0,00	7.354,68	6,00	122,48%	100,00%
33901	14.000,00	14.000,00	0,00	4.028,17	0,00	0,00	4.028,17	4.028,17	9.971,83
Quioscos.		0,00		4.028,17	0,00	4.028,17	0,00	28,77%	100,00%
33902	200.000,00	200.000,00	0,00	173.157,00	0,00	0,00	173.157,00	173.157,00	26.843,00
Puestos y Barracas.		0,00		173.157,00	0,00	173.157,00	0,00	86,58%	100,00%
33903	10.000,00	10.000,00	0,00	1.632,40	0,00	299,60	1.332,80	1.289,84	8.410,56
Instalaciones feriales.		0,00		1.589,44	0,00	1.332,80	42,96	15,89%	81,15%
33904	2.000,00	2.000,00	0,00	334,08	0,00	0,00	334,08	334,08	1.665,92
Expositores y artículos venta .		0,00		334,08	0,00	334,08	0,00	16,70%	100,00%
33905	28.000,00	28.000,00	0,00	53.864,61	0,00	38.710,48	15.154,13	14.557,89	-25.268,37
Hamacas, sombrillas y otros elementos.		0,00		53.268,37	0,00	15.154,13	596,24	190,24%	27,33%
33906	10.000,00	10.000,00	0,00	5.800,00	0,00	0,00	5.800,00	5.600,00	4.400,00
Uso salón matrimonial		0,00		5.600,00	0,00	5.800,00	200,00	56,00%	100,00%
<b>Total Concepto 339 Otras tasas por utilización privativa del dominio</b>	270.000,00	270.000,00	0,00	246.170,94	0,00	39.010,08	207.160,86	63.531,84	24.674,26
		845,20		245.325,74	0,00	207.160,86	845,20	90,58%	84,10%
<b>Total Artículo 33 Tasas por la utilización privativa o el aprovecham</b>	926.000,00	926.000,00	0,00	809.599,42	1.683,53	52.754,57	754.277,52	752.986,77	120.258,66
		0,00		805.741,34	883,80	754.277,52	1.290,75	87,01%	93,45%
34301	40.000,00	40.000,00	0,00	33.551,62	0,00	0,00	33.551,62	33.551,62	6.448,38
Programa de musculación.		0,00		33.551,62	0,00	33.551,62	0,00	83,88%	100,00%
34302	31.000,00	31.000,00	0,00	23.992,19	0,00	0,00	23.992,19	23.948,02	7.051,98
Programa de Tenis.		0,00		23.948,02	0,00	23.992,19	44,17	77,25%	100,00%
34304	5.000,00	5.000,00	0,00	1.941,05	0,00	0,00	1.941,05	1.941,05	3.058,95
Programa de Psicomotricidad.		0,00		1.941,05	0,00	1.941,05	0,00	38,82%	100,00%
34305	2.500,00	2.500,00	0,00	3.222,69	0,00	0,00	3.222,69	3.222,69	-722,69
Programa de Juegos Infantiles.		0,00		3.222,69	0,00	3.222,69	0,00	128,91%	100,00%
34308	35.000,00	35.000,00	0,00	24.059,20	0,00	0,00	24.059,20	24.059,20	10.940,80
Programa de Danza.		0,00		24.059,20	0,00	24.059,20	0,00	68,74%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
34310	28.000,00	28.000,00	0,00	18.586,03	0,00	0,00	18.586,03	18.586,03	9.413,97
Programa de Gim-Jazz y Aerobic.		0,00		18.586,03	0,00	18.586,03	0,00	66,38%	100,00%
34311	37.000,00	37.000,00	0,00	33.013,30	0,00	0,00	33.013,30	33.013,30	3.986,70
Programa de Acondicionamiento Físico.		0,00		33.013,30	0,00	33.013,30	0,00	89,23%	100,00%
34312	4.500,00	4.500,00	0,00	4.031,00	0,00	0,00	4.031,00	4.031,00	469,00
Programa de Act.Física 3° Edad.		0,00		4.031,00	0,00	4.031,00	0,00	89,58%	100,00%
34313	16.000,00	16.000,00	0,00	7.021,28	0,00	0,00	7.021,28	7.021,28	8.978,72
Programa de Natación C.Verano.		0,00		7.021,28	0,00	7.021,28	0,00	43,88%	100,00%
34317	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00	18,00	18,00	-18,00
Programa de Baloncesto.		0,00		18,00	0,00	18,00	0,00	0,00%	100,00%
34321	78.000,00	78.000,00	0,00	58.882,57	0,00	0,00	58.882,57	58.753,72	19.246,28
Programa de Natación C.Invierno.		0,00		58.753,72	0,00	58.882,57	128,85	75,33%	100,00%
34326	6.000,00	6.000,00	0,00	3.135,49	0,00	0,00	3.135,49	3.088,70	2.911,30
Programa de Judo.		0,00		3.088,70	0,00	3.135,49	46,79	51,48%	100,00%
34327	500,00	500,00	0,00	937,24	0,00	0,00	937,24	937,24	-437,24
Programa de Lucha Olímpica.		0,00		937,24	0,00	937,24	0,00	187,45%	100,00%
34331	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00	18,00	18,00	-18,00
Programa de Atletismo.		0,00		18,00	0,00	18,00	0,00	0,00%	100,00%
34332	4.500,00	4.500,00	0,00	1.601,09	0,00	0,00	1.601,09	1.601,09	2.898,91
Programa de Gimnasia Correctiva		0,00		1.601,09	0,00	1.601,09	0,00	35,58%	100,00%
34333	0,00	0,00	0,00	295,68	0,00	0,00	295,68	295,68	-295,68
Programa de Fútbol Sala.		0,00		295,68	0,00	295,68	0,00	0,00%	100,00%
34334	13.000,00	13.000,00	0,00	5.567,81	0,00	0,00	5.567,81	5.567,81	7.432,19
Programa de Gimnasia Artística.		0,00		5.567,81	0,00	5.567,81	0,00	42,83%	100,00%
34338	40.000,00	40.000,00	0,00	33.284,02	0,00	0,00	33.284,02	33.284,02	6.715,98
Programa de Escuela Deportiva.		0,00		33.284,02	0,00	33.284,02	0,00	83,21%	100,00%
34341	12.000,00	12.000,00	0,00	6.874,54	0,00	0,00	6.874,54	6.874,54	5.125,46
Programa de Padel.		0,00		6.874,54	0,00	6.874,54	0,00	57,29%	100,00%
34343	19.000,00	19.000,00	0,00	17.485,25	0,00	0,00	17.485,25	17.485,25	1.514,75
Programa de Fitness Pack.		0,00		17.485,25	0,00	17.485,25	0,00	92,03%	100,00%
34344	16.450,00	16.450,00	0,00	8.880,48	0,00	0,00	8.880,48	8.880,48	7.569,52
Programa de Ssalud y entrenamiento.		0,00		8.880,48	0,00	8.880,48	0,00	53,98%	100,00%
34346	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
Programa de Fitness Express.		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Concepto 343 Servicios deportivos</b>	<b>390.450,00</b>	<b>390.450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286.398,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286.398,53</b>	<b>15.593,32</b>	<b>104.271,28</b>
		<b>219,81</b>		<b>286.178,72</b>	<b>0,00</b>	<b>286.398,53</b>	<b>219,81</b>	<b>73,25%</b>	<b>100,00%</b>
34601	19.000,00	19.000,00	0,00	14.824,50	0,00	0,00	14.824,50	14.824,50	4.175,50
Alquiler Pabellón Cubierto.		0,00		14.824,50	0,00	14.824,50	0,00	78,02%	100,00%
34602	250,00	250,00	0,00	102,00	0,00	0,00	102,00	102,00	148,00
Alquiler Pista Squash.		0,00		102,00	0,00	102,00	0,00	40,80%	100,00%
34603	2.000,00	2.000,00	0,00	1.545,00	0,00	0,00	1.545,00	1.545,00	455,00
Alquiler Pista Tierra Batida.		0,00		1.545,00	0,00	1.545,00	0,00	77,25%	100,00%
34604	3.000,00	3.000,00	0,00	2.448,50	0,00	0,00	2.448,50	2.448,50	551,50

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Alquiler Pistas Polideportivas.		0,00		2.448,50	0,00	2.448,50	0,00	81,62%	100,00%
34605	1.100,00	1.100,00	0,00	276,50	0,00	0,00	276,50	276,50	823,50
Alquiler Frontón.		0,00		276,50	0,00	276,50	0,00	25,14%	100,00%
34606	13.000,00	13.000,00	0,00	20.139,50	0,00	0,00	20.139,50	20.139,50	-7.139,50
Alquiler Piscina de verano.		0,00		20.139,50	0,00	20.139,50	0,00	154,92%	100,00%
34607	1.000,00	1.000,00	0,00	2.789,50	0,00	0,00	2.789,50	2.789,50	-1.789,50
Alquiler Estadio Pitín.		0,00		2.789,50	0,00	2.789,50	0,00	278,95%	100,00%
34610	25.000,00	25.000,00	0,00	14.649,70	0,00	0,00	14.649,70	14.620,70	10.379,30
Ingresos bonos multiuso.		0,00		14.620,70	0,00	14.649,70	29,00	58,48%	100,00%
34611	9.000,00	9.000,00	0,00	8.137,17	0,00	0,00	8.137,17	8.137,17	862,83
Piscina climatizada.		0,00		8.137,17	0,00	8.137,17	0,00	90,41%	100,00%
34613	100,00	100,00	0,00	46,00	0,00	0,00	46,00	46,00	54,00
Uso Rocódromo.		0,00		46,00	0,00	46,00	0,00	46,00%	100,00%
34614	300,00	300,00	0,00	185,00	0,00	0,00	185,00	185,00	115,00
Alquiler campo fútbol 7.		0,00		185,00	0,00	185,00	0,00	61,67%	100,00%
34615	500,00	500,00	0,00	120,00	0,00	0,00	120,00	120,00	380,00
Alquiler Aulas y salas polivalentes.		0,00		120,00	0,00	120,00	0,00	24,00%	100,00%
34618	8.200,00	8.200,00	0,00	5.843,00	0,00	0,00	5.843,00	5.843,00	2.357,00
Alquiler pistas de Padel.		0,00		5.843,00	0,00	5.843,00	0,00	71,26%	100,00%
34619	1.000,00	1.000,00	0,00	1.047,00	0,00	0,00	1.047,00	1.047,00	-47,00
Alquiler pista de atletismo.		0,00		1.047,00	0,00	1.047,00	0,00	104,70%	100,00%
34620	1.000,00	1.000,00	0,00	319,50	0,00	0,00	319,50	319,50	680,50
Alquiler pistas multipolideportivas.		0,00		319,50	0,00	319,50	0,00	31,95%	100,00%
34621	100,00	100,00	0,00	10,00	0,00	0,00	10,00	10,00	90,00
Alquiler pista Voley Playa.		0,00		10,00	0,00	10,00	0,00	10,00%	100,00%
<b>Total Concepto 346 Alquiler de instalaciones</b>	84.550,00	84.550,00	0,00	72.482,87	0,00	0,00	72.482,87	6.475,01	12.096,13
		29,00		72.453,87	0,00	72.482,87	29,00	85,66%	100,00%
34701	127.000,00	127.000,00	0,00	24.599,62	0,00	0,00	24.599,62	24.479,62	102.520,38
Cuotas abonados.		0,00		24.479,62	0,00	24.599,62	120,00	19,28%	100,00%
<b>Total Concepto 347 Ingresos de abonos</b>	127.000,00	127.000,00	0,00	24.599,62	0,00	0,00	24.599,62		102.520,38
		120,00		24.479,62	0,00	24.599,62	120,00	19,26%	100,00%
34801	4.000,00	4.000,00	0,00	52,80	0,00	0,00	52,80	52,80	3.947,20
Ingresos Medicina Deportiva.		0,00		52,80	0,00	52,80	0,00	1,32%	100,00%
34802	58.000,00	58.000,00	0,00	28.942,00	0,00	0,00	28.942,00	28.884,00	29.116,00
Campamentos deportivos.		0,00		28.884,00	0,00	28.942,00	58,00	49,80%	100,00%
34803	6.000,00	6.000,00	0,00	10.102,73	0,00	0,00	10.102,73	10.102,73	-4.102,73
Cursos específicos.		0,00		10.102,73	0,00	10.102,73	0,00	168,38%	100,00%
<b>Total Concepto 348 Ingresos por otros servicios prestados</b>	68.000,00	68.000,00	0,00	39.097,53	0,00	0,00	39.097,53	14.634,29	28.960,47
		58,00		39.039,53	0,00	39.097,53	58,00	57,36%	100,00%
34900	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Ingresos Act Juveniles.		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34901	15.000,00	15.000,00	0,00	12.822,40	0,00	470,20	12.352,20	12.309,00	2.220,80
Ingresos Act Culturales.		0,00		12.779,20	0,00	12.352,20	43,20	85,19%	96,32%
34902	90.000,00	90.000,00	0,00	14.721,00	0,00	993,00	13.728,00	13.728,00	75.279,00
Escuela de música		0,00		14.721,00	0,00	13.728,00	0,00	16,36%	93,25%
34903	20.000,00	20.000,00	0,00	20.653,42	0,00	0,00	20.653,42	20.653,42	-653,42
Conservatorio		0,00		20.653,42	0,00	20.653,42	0,00	103,27%	100,00%
34904	1.000,00	1.000,00	0,00	60,10	0,00	0,00	60,10	60,10	939,90
Ingreso actividades Sanidad		0,00		60,10	0,00	60,10	0,00	6,01%	100,00%
34905	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
Agencia Desarrollo Local		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34906	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Escuela de verano		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34907	0,00	0,00	0,00	1.254,40	0,00	94,17	1.160,23	1.160,23	-1.254,40
Vivero de empresas		0,00		1.254,40	0,00	1.160,23	0,00	0,00%	92,49%
<b>Total Concepto 349 Otros precios públicos.</b>	126.700,00	126.700,00	0,00	49.511,32	0,00	1.557,37	47.953,95	8.289,00	77.231,88
		43,20		49.468,12	0,00	47.953,95	43,20	39,03%	96,85%
<b>Total Artículo 34 PRECIOS PUBLICOS</b>	796.700,00	796.700,00	0,00	472.089,87	0,00	1.557,37	470.532,50	470.062,49	325.080,14
		0,00		471.619,86	0,00	470.532,50	470,01	59,20%	99,67%
38900	15.000,00	15.000,00	0,00	12.428,13	0,00	0,00	12.428,13	12.428,13	2.571,87
Reintegro presupuestos cerrados.		0,00		12.428,13	0,00	12.428,13	0,00	82,85%	100,00%
<b>Total Concepto 389 Otros reintegros de operaciones corrientes.</b>	15.000,00	15.000,00	0,00	12.428,13	0,00	0,00	12.428,13	12.428,13	2.571,87
		0,00		12.428,13	0,00	12.428,13	0,00	82,85%	100,00%
<b>Total Artículo 38 REINTEGROS POR OPERACIONES CORRIENTES</b>	15.000,00	15.000,00	0,00	12.428,13	0,00	0,00	12.428,13	12.428,13	2.571,87
		0,00		12.428,13	0,00	12.428,13	0,00	82,85%	100,00%
39100	200.000,00	200.000,00	0,00	206.926,62	2.378,79	173.099,88	31.447,95	30.603,82	-3.703,70
Infracciones Urbanísticas		0,00		203.703,70	0,00	31.447,95	844,13	101,85%	15,02%
39120	150.000,00	150.000,00	0,00	116.975,00	0,00	53.210,00	63.765,00	63.685,00	33.105,00
Multas de Tráfico		0,00		116.895,00	0,00	63.765,00	80,00	77,93%	54,48%
39190	90.000,00	90.000,00	0,00	90.071,14	0,00	61.256,12	28.815,02	28.514,52	229,36
Otras infracciones		0,00		89.770,64	0,00	28.815,02	300,50	99,75%	31,76%
<b>Total Concepto 391 Multas</b>	440.000,00	440.000,00	0,00	413.972,76	2.378,79	287.566,00	124.027,97	19.730,23	29.630,66
		1.224,63		410.369,34	0,00	124.027,97	1.224,63	93,01%	29,93%
39200	5.000,00	5.000,00	0,00	4.716,11	0,00	1.329,16	3.386,95	3.386,95	283,89
Recargo decl. extemporáneo		0,00		4.716,11	0,00	3.386,95	0,00	94,32%	71,82%
39210	20.000,00	20.000,00	0,00	5.132,24	0,00	0,00	5.132,24	5.076,87	14.923,13

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recargo ejecutivo		0,00		5.076,87	0,00	5.132,24	55,37	25,38%	100,00%
39211	400.000,00	400.000,00	0,00	246.473,11	0,00	0,00	246.473,11	239.315,52	160.684,48
Recargo sobre Apremio		0,00		239.315,52	0,00	246.473,11	7.157,59	59,83%	100,00%
39212	50.000,00	50.000,00	0,00	39.051,30	0,00	5.043,48	34.007,82	33.797,83	11.158,69
Costes procedimiento apremio.		0,00		38.841,31	0,00	34.007,82	209,99	77,68%	87,02%
<b>Total Concepto 392 Recargos del periodo ejecutivo y por declaración</b>	475.000,00	475.000,00	0,00	295.372,76	0,00	6.372,64	289.000,12	113.475,45	187.050,19
		7.422,95		287.949,81	0,00	289.000,12	7.422,95	59,69%	97,79%
39300	120.000,00	120.000,00	0,00	81.697,53	0,00	0,00	81.697,53	79.381,74	40.618,26
Intereses de Demora.		0,00		79.381,74	0,00	81.697,53	2.315,79	66,15%	100,00%
39301	100,00	100,00	0,00	311,40	0,00	44,52	266,88	266,88	-211,40
Intereses de Demora Recargo Extemporáneo		0,00		311,40	0,00	266,88	0,00	311,40%	85,70%
<b>Total Concepto 393 Intereses de demora</b>	120.100,00	120.100,00	0,00	82.008,93	0,00	44,52	81.964,41	55.942,65	40.406,86
		2.315,79		79.693,14	0,00	81.964,41	2.315,79	65,10%	99,94%
39611	0,00	0,00	0,00	280.988,35	0,00	147.040,81	133.947,54	133.947,54	-280.988,35
Cuotas Urbanización Plan Especial Campomar		0,00		280.988,35	0,00	133.947,54	0,00	0,00%	47,67%
<b>Total Concepto 396 INGRESOS POR ACTUACIONES DE URBANIZACIÓN</b>	0,00	0,00	0,00	280.988,35	0,00	147.040,81	133.947,54		-280.988,35
		0,00		280.988,35	0,00	133.947,54	0,00	0,00%	47,67%
39900	80.179,92	80.179,92	0,00	26.186,25	0,00	7.413,83	18.772,42	18.772,42	53.993,67
Ingresos Imprevistos.		0,00		26.186,25	0,00	18.772,42	0,00	32,66%	71,69%
39901	24.000,00	24.000,00	0,00	919,09	0,00	0,00	919,09	919,09	23.080,91
Ingresos Punto Información Turística Aeropuerto.		0,00		919,09	0,00	919,09	0,00	3,83%	100,00%
39902	80.000,00	80.000,00	0,00	64.624,97	0,00	0,00	64.624,97	64.624,97	15.375,03
Ingresos Gestión Selectiva de Residuos		0,00		64.624,97	0,00	64.624,97	0,00	80,78%	100,00%
39904	180.000,00	180.000,00	0,00	158.671,82	0,00	0,00	158.671,82	158.671,82	21.328,18
Ingresos Festival Jazz.		0,00		158.671,82	0,00	158.671,82	0,00	88,15%	100,00%
39905	60.000,00	60.000,00	0,00	85.051,75	0,00	0,00	85.051,75	85.051,75	-25.051,75
Ingresos Festival Teatro.		0,00		85.051,75	0,00	85.051,75	0,00	141,75%	100,00%
<b>Total Concepto 399 OTROS INGRESOS DIVERSOS</b>	424.179,92	424.179,92	0,00	335.453,88	0,00	7.413,83	328.040,05	62.084,88	88.726,04
		0,00		335.453,88	0,00	328.040,05	0,00	79,08%	97,79%
<b>Total Artículo 39 OTROS INGRESOS</b>	1.459.279,92	1.459.279,92	0,00	1.407.796,68	2.378,79	448.437,80	956.980,09	946.016,72	64.825,40
		0,00		1.394.454,52	0,00	956.980,09	10.963,37	95,56%	67,84%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos</b>	6.030.379,92	6.030.379,92	0,00	4.619.464,19	4.062,32	1.204.596,78	3.409.921,29	3.395.405,77	1.430.377,37
		0,00		4.600.002,55	883,80	3.409.921,29	14.515,52	82,35%	73,81%
42000	6.981.106,13	6.981.106,13	0,00	5.235.717,18	0,00	0,00	5.235.717,18	5.105.537,31	1.875.568,82
Participación Tributos del Estado		0,00		5.105.537,31	0,00	5.235.717,18	130.179,87	73,13%	100,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
42020	260.000,00	260.000,00	0,00	44.921,99	0,00	0,00	44.921,99	44.921,99	215.078,01
Compensación por beneficios fiscales		0,00		44.921,99	0,00	44.921,99	0,00	17,28%	100,00%
42090	0,00	169.597,88	169.597,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169.597,88
Otras transferencias corrientes de la Administración		169.597,88		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Concepto 420 De la Administración General del Estado</b>	7.241.106,13	7.410.704,01	169.597,88	5.280.639,17	0,00	0,00	5.280.639,17	2.934.801,43	2.260.244,71
		130.179,87		5.150.459,30	0,00	5.280.639,17	130.179,87	69,87%	100,00%
42190	22.000,00	44.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.700,00
De otros Organismos Autónomos y Agencias		22.700,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Concepto 421 De Organismos autónomos y agencias estatales</b>	22.000,00	44.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	44.700,00
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 42 DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO</b>	7.263.106,13	7.455.404,01	169.597,88	5.280.639,17	0,00	0,00	5.280.639,17	5.150.459,30	2.304.944,71
		192.297,88		5.150.459,30	0,00	5.280.639,17	130.179,87	69,08%	100,00%
45082	1.064.593,32	1.083.296,89	618.703,57	671.145,62	0,00	156.868,80	514.276,82	514.276,82	412.151,27
SUBVENCION COM.AUTONOMA REG. MURCIA		18.703,57		671.145,62	0,00	514.276,82	0,00	61,95%	76,63%
<b>Total Concepto 450 De la Administración General de las Comunidades Au</b>	1.064.593,32	1.083.296,89	618.703,57	671.145,62	0,00	156.868,80	514.276,82		412.151,27
		0,00		671.145,62	0,00	514.276,82	0,00	63,04%	76,63%
45100	145.000,00	145.000,00	145.000,00	145.000,00	0,00	72.500,00	72.500,00	72.500,00	0,00
Servicio Murciano de Salud		0,00		145.000,00	0,00	72.500,00	0,00	100,00%	50,00%
45101	0,00	54.000,00	54.000,00	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	24.000,00
Organismos autónomos advos C.Autónoma		54.000,00		30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	55,56%	100,00%
45104	0,00	0,00	0,00	257.479,68	0,00	0,00	257.479,68	256.401,68	-256.401,68
Servicio Regional de Empleo.		0,00		256.401,68	0,00	257.479,68	1.078,00	0,00%	100,00%
<b>Total Concepto 451 De Organismos autónomos y agencias Comunidad Auton</b>	145.000,00	199.000,00	199.000,00	432.479,68	0,00	72.500,00	359.979,68	120.335,50	-232.401,68
		1.078,00		431.401,68	0,00	359.979,68	1.078,00	295,32%	83,19%
45200	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Fundaciones de la Comunidad Autónoma		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Concepto 452 De fundaciones de las Comunidades Autónomas.</b>	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	5.000,00
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 45 DE COMUNIDADES AUTONOMAS</b>	1.214.593,32	1.287.296,89	817.703,57	1.103.625,30	0,00	229.368,80	874.256,50	873.178,50	184.749,59
		72.703,57		1.102.547,30	0,00	874.256,50	1.078,00	85,65%	79,20%
47001	104.018,36	104.018,36	0,00	93.918,36	0,00	21.459,18	72.459,18	72.459,18	10.100,00
De empresas privadas.		0,00		93.918,36	0,00	21.459,18	0,00	90,29%	77,15%
<b>Total Concepto 470 De Empresas Privadas</b>	104.018,36	104.018,36	0,00	93.918,36	0,00	21.459,18	72.459,18		10.100,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00		93.918,36	0,00	72.459,18	0,00	90,29%	77,15%
<b>Total Artículo 47 DE EMPRESAS PRIVADAS</b>	104.018,36	104.018,36	0,00	93.918,36	0,00	21.459,18	72.459,18	72.459,18	10.100,00
		0,00		93.918,36	0,00	72.459,18	0,00	90,29%	77,15%
<b>Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>	8.581.717,81	8.846.719,26	987.301,45	6.478.182,83	0,00	250.827,98	6.227.354,85	6.096.096,98	2.499.794,30
		265.001,45		6.346.924,96	0,00	6.227.354,85	131.257,87	73,09%	96,05%
52000	4.000,00	4.000,00	0,00	744,20	0,00	0,00	744,20	744,20	3.255,80
De bancos y cajas de ahorro		0,00		744,20	0,00	744,20	0,00	18,60%	100,00%
<b>Total Concepto 520 INTERESES DE DEPÓSITOS</b>	4.000,00	4.000,00	0,00	744,20	0,00	0,00	744,20	744,20	3.255,80
		0,00		744,20	0,00	744,20	0,00	18,60%	100,00%
<b>Total Artículo 52 INTERESES DE DEPOSITOS</b>	4.000,00	4.000,00	0,00	744,20	0,00	0,00	744,20	744,20	3.255,80
		0,00		744,20	0,00	744,20	0,00	18,60%	100,00%
55000	50.000,00	50.000,00	0,00	33.898,74	0,00	18.094,08	15.804,66	15.804,66	16.101,26
Concesiones administrativas quioscos La Ribera		0,00		33.898,74	0,00	15.804,66	0,00	67,80%	46,62%
55002	5.000,00	5.000,00	0,00	1.293,15	0,00	530,01	763,14	763,14	3.706,85
Cafetería Principe de Asturias		0,00		1.293,15	0,00	763,14	0,00	25,86%	59,01%
55003	7.500,00	7.500,00	0,00	8.011,98	0,00	0,00	8.011,98	8.011,98	-511,98
Cafetería Parque Almansa		0,00		8.011,98	0,00	8.011,98	0,00	106,83%	100,00%
55004	17.000,00	17.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	7.000,00
Cafetería Auditorio		0,00		10.000,00	0,00	0,00	0,00	58,82%	0,00%
55005	4.500,00	4.500,00	0,00	2.909,55	0,00	0,00	2.909,55	2.909,55	1.590,45
Cafetería C.Cívico Roda		0,00		2.909,55	0,00	2.909,55	0,00	64,66%	100,00%
55006	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
Cafetería Centro Día El Mirador		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55007	1.500,00	1.500,00	0,00	2.618,83	0,00	2.618,83	0,00	0,00	-1.118,83
Cafetería Centro Día La Ribera		0,00		2.618,83	0,00	0,00	0,00	174,59%	0,00%
55008	10.000,00	10.000,00	0,00	9.010,71	0,00	3.003,57	6.007,14	6.007,14	989,29
Kiosco Plaza España		0,00		9.010,71	0,00	6.007,14	0,00	90,11%	66,67%
55010	13.000,00	13.000,00	0,00	2.600,00	0,00	0,00	2.600,00	2.600,00	10.400,00
Cafeteria Polideportivo		0,00		2.600,00	0,00	2.600,00	0,00	20,00%	100,00%
<b>Total Concepto 550 De concesiones administrativas contraprestación pe</b>	109.700,00	109.700,00	0,00	70.342,96	0,00	34.246,49	36.096,47	5.257,14	39.357,04
		0,00		70.342,96	0,00	36.096,47	0,00	64,12%	51,31%
<b>Total Artículo 55 PRODUCTOS DE CONCESIONE Y APROVECHAM.ESPECIALES</b>	109.700,00	109.700,00	0,00	70.342,96	0,00	34.246,49	36.096,47	36.096,47	39.357,04
		0,00		70.342,96	0,00	36.096,47	0,00	64,12%	51,31%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
<b>Total Capítulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES</b>	113.700,00	113.700,00	0,00	71.087,16	0,00	34.246,49	36.840,67	36.840,67	42.612,84
		0,00		71.087,16	0,00	36.840,67	0,00	41,36%	51,82%
75082	0,00	684.102,23	290.749,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-67.349,14	751.451,37
SUBVENCION COM.AUTONOMA REG. MURCIA		684.102,23		-67.349,14	0,00	0,00	67.349,14	-9,84%	100,00%
<b>Total Concepto 750 De la Administración General de las Comunidades Au</b>	0,00	684.102,23	290.749,00	0,00	0,00	0,00	0,00		751.451,37
		67.349,14		-67.349,14	0,00	0,00	67.349,14	-100,00%	100,00%
<b>Total Artículo 75 DE COMUNIDADES AUTONOMAS</b>	0,00	684.102,23	290.749,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-67.349,14	751.451,37
		684.102,23		-67.349,14	0,00	0,00	67.349,14	-9,84%	100,00%
<b>Total Capítulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</b>	0,00	684.102,23	290.749,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-67.349,14	751.451,37
		684.102,23		-67.349,14	0,00	0,00	67.349,14	-9,84%	100,00%
87000	0,00	1.357.266,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.357.266,80
Remanente para Gastos Generales		1.357.266,80		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	6.769.867,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.769.867,25
Remanente Gastos con Financiación Afectada		6.769.867,25		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Concepto 870 Remanente de tesorería.</b>	0,00	8.127.134,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.127.134,05
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Artículo 87 Remanente de tesorería.</b>	0,00	8.127.134,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.127.134,05
		8.127.134,05		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS</b>	0,00	8.127.134,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.127.134,05
		8.127.134,05		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
91300	550.000,00	550.000,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	550.000,00	0,00
Préstamo construcción gimnasio Polideportivo.		0,00		550.000,00	0,00	550.000,00	0,00	100,00%	100,00%
91301	462.000,00	462.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	462.000,00
Préstamos obras Parque Almansa (EDUSI).		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
91302	555.153,00	555.153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	555.153,00
Prestamo Avenida Aviación Española (EDUSI)		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Concepto 913 Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuer</b>	1.567.153,00	1.567.153,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	317.542,65	1.017.153,00
		0,00		550.000,00	0,00	550.000,00	0,00	35,10%	100,00%
<b>Total Artículo 91 Préstamos recibidos en euros.</b>	1.567.153,00	1.567.153,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	550.000,00	1.017.153,00
		0,00		550.000,00	0,00	550.000,00	0,00	35,10%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
<b>Total Capítulo 9 Pasivos financieros.</b>	1.567.153,00	1.567.153,00 0,00	0,00	550.000,00 550.000,00	0,00 0,00	0,00 550.000,00	550.000,00 0,00	550.000,00 35,10%	1.017.153,00 100,00%
<b>Total Ingresos</b>	44.498.950,73	53.575.188,46 9.076.237,73	1.278.050,45	37.415.889,89 36.836.581,20	303.889,45 883,80	11.647.403,02 25.463.713,62	25.463.713,62 274.535,44	25.189.178,18 68,76%	16.738.607,26 68,38%